
   Uchwała Nr XXVI/143/2005 
   Rady Gminy Sadlinki 

     z dnia 28 czerwca 2005r. 
      
 
 
 
 
w sprawie zmian bud�etu Gminy Sadlinki na 2005r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 214 poz. 1806) art. 109, 110, 112, 116,118, 124, 128, ust. 2 I 3, art. 134 ustawy z dnia 
26 listopada 1998r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 155 poz. 1014 (j.t. Dz. U. z 2003r. Nr 
15 poz. 148 z pó�n. zmianami) Rada Gminy Sadlinki uchwala co nast�puje:  
 
      § 1 
 
W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXIV/131/2005 z dnia 23 marca 2005r. w sprawie 
uchwalenia bud�etu Gminy Sadlinki wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
 

1. Ustala si� dochody bud�etu Gminy Sadlinki na 2005r. na kwot� 9.208.012,- zł na 
skutek ich zwi�kszenia o kwot� 42.878,- zł zgodnie z zał�cznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Ustala si� dotacj� celow� na zadania z zakresu administracji rz�dowej na kwot�      
      1.085.675,- zł na skutek ich zmniejszenia o kwot� 2.145,- zł zgodnie z zał�cznikiem   
       Nr 2   do niniejszej uchwały.       
3.  Ustala si� wydatki bud�etu Gminy Sadlinki na 2005r. na kwot� 10.384.012,- zł na 

skutek ich zwi�kszenia o kwot� 42.878,- zł zgodnie z zał�cznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Ustala si� wydatki na realizacj� zada� zleconych z zakresu administracji rz�dowej na 
kwot� 1.085.675,- zł na skutek ich zmniejszenia o kwot� 2.145,- zł zgodnie z 
zał�cznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Ustala si� wydatki maj�tkowe na kwot� 2.144.000,- zł na skutek ich zwi�kszenia o 
kwot� 30.000,- zł zgodnie z zał�cznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.     

6.   Ustala si� dotacje z bud�etu Gminy na kwot� 32.000,- zł na skutek ich zwi�kszenia o 
kwot� 7.000,- zł zgodnie z zał�cznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Pomorskiego. 
 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

   
  Przewodnicz�cy Rady Gminy 

  Mirosław Zdankiewicz 

Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/143/2005
Rady Gminy Sadlinki z dn, 28.06.2005r. PLAN DOCHODÓW NA 2005

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 6 000,000,00 0,00 6 000,00
11 684,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,000,00 17 684,00

750 6 000,00Administracja publiczna 53 884,00 0,00 59 884,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 500,000,00 0,00 500,00

858 950,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

500,000,00 859 450,00

756 500,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

2 179 582,00 0,00 2 180 082,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 550,00591,00 0,00 3 141,00
8 841,0075814 Różne rozliczenia finansowe 2 550,000,00 11 391,00

758 2 550,00Różne rozliczenia 5 488 385,00 0,00 5 490 935,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00600,00 0,00 1 600,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin ( związków gmin)
2 888,000,00 0,00 2 888,00

23 600,0080101 Szkoły podstawowe 3 888,000,00 27 488,00
801 3 888,00Oświata i wychowanie 23 600,00 0,00 27 488,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 270,005 480,00 0,00 6 750,00

5 480,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

1 270,000,00 6 750,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,0057 430,00 -3 415,00 54 015,00

Strona: 1

85 780,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

28 585,00-3 415,00 110 950,00

852 30 855,00Pomoc społeczna 1 184 370,00 -3 415,00 1 211 810,00

Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin ( związków gmin)
28 585,0028 350,00 0,00 56 935,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00900,00 0,00 1 900,00
900,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,000,00 1 900,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 500,000,00 0,00 2 500,00

0,0085412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

2 500,000,00 2 500,00
854 2 500,00Edukacyjna opieka wychowawcza 56 003,00 0,00 58 503,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

46 293,00 9 208 012,00Razem 9 165 134,00 -3 415,00

Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/143/2005
Rady Gminy Sadlinki z dn,28.06.2005r.Plan Finansowy na Realizcję Zadań

Zleconych - dotacje

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-06-0
5Zlecone

Stan na
dzień:21-04-0

5
Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 270,005 480,00 6 750,00

5 480,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

1 270,006 750,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-3 415,0057 430,00 54 015,00

57 430,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

-3 415,0054 015,00

852 -2 145,00Pomoc społeczna 1 044 810,00 1 042 665,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -2 145,001 087 820,00 1 085 675,00

Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.



Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XXVI/143/2005
Rady Gminy Sadlinki z dn 28.06.2005r.Plan Finansowy na Realizację Zadań

Zleconych - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-06-0
5Zlecone

Stan na
dzień:21-04-0

5
Zmiana

Zlecone Zlecone

3110 Świadczenia społeczne -8 858,00878 930,00 870 072,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 046,0010 036,00 14 082,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 736,0023 677,00 24 413,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 88,00276,00 364,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 988,001 930,00 4 918,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,001 750,00 2 750,00

918 540,0085212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00918 540,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 270,005 480,00 6 750,00

5 480,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

1 270,006 750,00

3110 Świadczenia społeczne -3 415,0057 430,00 54 015,00

57 430,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

-3 415,0054 015,00

852 -2 145,00Pomoc społeczna 1 044 810,00 1 042 665,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -2 145,001 087 820,00 1 085 675,00

Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVUI/143/2005
Rady Gminy Sadlinki z dn.28.06.2005r.PLAN WYDATKÓW NA 2005r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

4270 Zakup usług remontowych 0,0022 000,00 -10 000,00 12 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,0022 000,00 0,00 24 000,00

271 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00-10 000,00 263 000,00
700 2 000,00Gospodarka mieszkaniowa 271 000,00 -10 000,00 263 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0040 786,00 -4 950,00 35 836,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,0011 000,00 0,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00134 182,00 -3 000,00 131 182,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 0,008 400,00 -4 000,00 4 400,00

1 026 386,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00-11 950,00 1 016 436,00
750 2 000,00Administracja publiczna 1 153 795,00 -11 950,00 1 143 845,00

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,000,00 0,00 10 000,00

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,0010 000,00 -10 000,00 0,00

10 000,0075405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00-10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0027 000,00 -4 000,00 23 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,0011 732,00 0,00 15 732,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00105 000,00 0,00 135 000,00

185 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne 34 000,00-4 000,00 215 000,00

754 44 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000,00 -14 000,00 225 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,000,00 0,00 0,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 888,000,00 0,00 2 888,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 409,00142 976,00 0,00 145 385,00

Strona: 1

2 819 898,0080101 Szkoły podstawowe 7 638,00-4 000,00 2 823 536,00
801 247 459,00Oświata i wychowanie 4 768 015,00 -249 821,00 4 765 653,00

Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 485,006 371,00 0,00 6 856,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0036 012,00 -4 000,00 32 012,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,0039 877,00 0,00 41 077,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 0,002 426,00 0,00 2 426,00
4430 Różne opłaty i składki 656,006 748,00 0,00 7 404,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 16 933,000,00 0,00 16 933,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 895,000,00 0,00 157 895,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 784,000,00 0,00 12 784,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 314,000,00 0,00 34 314,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 527,000,00 0,00 4 527,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 961,000,00 0,00 12 961,00

0,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 239 414,000,00 239 414,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród) 0,0016 933,00 -16 933,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00157 895,00 -157 895,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0012 784,00 -12 784,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0034 314,00 -34 314,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,004 527,00 -4 527,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,0012 961,00 -12 961,00 0,00

239 414,0080104 Przedszkola 0,00-239 414,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0069 740,00 -407,00 69 333,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 109,002 776,00 0,00 2 885,00
4430 Różne opłaty i składki 298,003 287,00 0,00 3 585,00

1 394 220,0080110 Gimnazja 407,00-407,00 1 394 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00270 000,00 -6 000,00 264 000,00
270 000,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00-6 000,00 264 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,0010 200,00 0,00 21 200,00

Strona: 2

92 361,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 000,00-22 000,00 92 361,00
851 29 000,00Ochrona zdrowia 133 861,00 -29 000,00 133 861,00

Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,0010 000,00 0,00 21 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0044 161,00 -22 000,00 22 161,00

2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej tworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

7 000,000,00 0,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,007 000,00 -7 000,00 0,00

7 000,0085195 Pozostała działalność 7 000,00-7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 582,000,00 0,00 8 582,00
0,0085202 Domy pomocy społecznej 8 582,000,00 8 582,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00878 930,00 -8 858,00 870 072,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 046,0010 036,00 0,00 14 082,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 736,0023 677,00 0,00 24 413,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 88,00276,00 0,00 364,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 988,001 930,00 0,00 4 918,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,001 750,00 0,00 2 750,00

918 540,0085212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 858,00-8 858,00 918 540,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 270,005 480,00 0,00 6 750,00

5 480,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

1 270,000,00 6 750,00

3110 Świadczenia społeczne 28 585,00141 801,00 -3 415,00 166 971,00

141 801,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

28 585,00-3 415,00 166 971,00

3110 Świadczenia społeczne 0,0068 000,00 -8 000,00 60 000,00
68 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe 0,00-8 000,00 60 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00122 110,00 -5 110,00 117 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0024 013,00 -1 013,00 23 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,003 235,00 -140,00 3 095,00

Strona: 3

170 823,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 181,00-6 263,00 164 741,00

852 53 976,00Pomoc społeczna 1 446 134,00 -26 536,00 1 473 574,00

Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach
4430 Różne opłaty i składki 181,00530,00 0,00 711,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,0014 930,00 0,00 21 430,00
14 930,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 500,000,00 21 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,000,00 0,00 350,00
4220 Zakup środków żywności 600,000,00 0,00 600,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,000,00 0,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,000,00 0,00 1 300,00

0,0085412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

2 750,000,00 2 750,00
854 2 750,00Edukacyjna opieka wychowawcza 167 989,00 0,00 170 739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0035 500,00 -1 000,00 34 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,006 116,00 0,00 6 916,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00870,00 0,00 1 070,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,008 000,00 0,00 11 000,00

58 886,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00-1 000,00 61 886,00
900 4 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 089,00 -1 000,00 174 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,006 000,00 0,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0030 000,00 -2 000,00 28 000,00

36 000,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 000,00-2 000,00 36 000,00
926 2 000,00Kultura fizyczna i sport 36 000,00 -2 000,00 36 000,00

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

387 185,00 10 384 012,00Razem 10 341 134,00 -344 307,00

Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.



         Zał�cznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/143/2005 
       Rady Gminy Sadlinki z dn. 28.06.2005r. 
 
 
 
 
 
 
 
    PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY SADLINKI 
      Na 2005 Rok 
 
 
L.p. Nazwa Zadania inwestycyjnego Szacunkowy 

Koszt zadania 
+zwi�kszenia 
-zmniejszenia 

Plan na  
2005r. 

1. Zakup samochodów 
po�arniczych 

135.000 +30.000 135.000 

 
 

 
Ogółem: 

  
+30.000 

 
2.144.000 

 

Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.



      Zał�cznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/143/2005 
      Rady Gminy Sadlinki z dn.28.06.2005r. 
 
 
 
 
 
 
    ZESTAWIENIE DOTACJI 
 
 
 
Dział Rozdział      § Zwi�kszenie Zmniejszenie Po zmianach 
754 75405 6620 -- 10.000 0 
754 75405 6170 10.000 -- 10.000 
851 85195 2560 7.000 -- 7.000 
OGÓŁEM: 17.000 10.000 32.000 
 

Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.


	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna

